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LISTA ZYRTARE E KANDIDATEVE TE CILET KALUAN PROVIMIN PRANUES NE
FAKULTETIN E STUDIMEVE ISLAME

Afati i paré€, viti akademik 2022/2023

Nr. Emri dhe mbiemri | Statusi Nr. | Emri dhe mbiemri Statusi
1. | Albert Osmani Rregull 1 Alisa Foniqi Korrespondencé
2. | Altion Kastrati Rregull 2 Anisa Alija Korrespondencé
3. | Amira Osmani Rregull 3 | Arbesa Luma Korrespondencé
4. | Ardonisa Ramadani | Rregull 4 | Arianit Haziraj Korrespondencé
5. | Argnesa Emini Rregull 5 | Arlinda Foniqi Korrespondencé
6. | Arjeta Jashari Rregull 6 | Bedrije Qosa Korrespondencé
7. | Besart Hoxha Rregull 7 Besnik Celaj Korrespondencé
8. | Blend Blakgori Rregull 8 | Bujar Zulbeari Korrespondencé
9. | Bleunita Tafilaj Rregull 9 | Egzona Muharremi Korrespondencé
10. | Denisa Zeqa Rregull 10 | Eréza Sahiti Korrespondencé
11. | Egzona Haliti Rregull 11 | Esma Kugi Korrespondencé
12. | Elmedina Demiroviq | Rregull 12 | Fitnete Haziri Korrespondencé
13. | Elmira Bunjaku Rregull 13 | Florim Gruda Korrespondencé
14. | Enes Pajaziti Rregull 14 | Hivzi Osmani Korrespondencé
15. | Enis Islami Rregull 15 | Inxhi Gjoni Korrespondencé
16. | Ilir Brahimi Rregull 16 | Jetmir Mehmeti Korrespondencé
17. | Liridona Beqiri Rregull 17 | Musab Hoxha Korrespondencé
18. | Nexhati Ahmedi Rregull 18 | Rinesé Pacarizi-Shehu Korrespondencé
19. | Qahil Ibrahimi Rregull 19 | Sabina Beqiri Korrespondencé
20. | Qazim Dediq Rregull 20 | Shkurte Selmani-Osmani Korrespondencé
21. | Sahit Hyseni Rregull |21 | Shqipe Fejzullahu Korrespondencé
22. | Sokol Saiti Rregull |22 | Uvejs Haxhi Korrespondencé
23. | Usam Topalli Rregull 23 | Valdrin Brahimaj Korrespondencé
24. | Uvejs Murati Rregull
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